АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2013                                                                                                                                 №294

Об утверждении Состава экспертной рабочей группы

 городского округа Стрежевой по рассмотрению общественных инициатив в Томской
области с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183

«О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской
Федерации с использованием Интернет-ресурса "Российская общественная инициатива"»,
распоряжением Администрации Томской области от 02.08.2013 №596-ра «О
рассмотрении общественных инициатив в Томской области с использованием Интернет-
ресурса "Российская общественная инициатива"», распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой от 27.09.2013 №293 «Об утверждении Положения об
Экспертной рабочей группе  городского округа Стрежевой по рассмотрению
общественных инициатив с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная
инициатива»»

1. Утвердить Состав экспертной рабочей группы городского округа Стрежевой по

рассмотрению общественных инициатив с использованием Интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.11.2013.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра

И.В.Садыкова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 27.09.2013 №294

Состав Экспертной рабочей группы

городского округа Стрежевой по рассмотрению общественных инициатив с
использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, руководитель экспертной

рабочей группы

Садыкова И.В. - первый заместитель Мэра городского округа Стрежевой,
заместитель руководителя экспертной рабочей группы

Кулик Н.Н. - главный специалист Управления делами Администрации
городского округа Стрежевой, секретарь экспертной рабочей
группы

Аладко О.И. - главный специалист Управления делами Администрации
городского округа Стрежевой, канд. пед. наук

Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой

Казаков В.М. - член Стрежевской городской организации «Российский союз
Афганистана», член Совета общественных объединений при
Мэре города (по согласованию)

Потапова Н.А. - начальник Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Рябченко Г.Н. - директор Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Средняя общеобразовательная школа № 4 городского
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов (по согласованию)

Сметанина Т.М. - индивидуальный предприниматель, депутат Думы городского
округа Стрежевой (по согласованию)

Турубанов В.П. - начальник Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой

Фишер Т.А. - заместитель Мэра городского округа, Управляющий делами

Шевелева М.Н. - председатель Думы городского округа Стрежевой (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ